[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.10.2022 № 441
           с. Шуйское
	Об утверждении Перечня муниципальных программ Междуреченского  муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с постановлением администрации района от 14 апреля 2014 года № 133 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ и методических указаний по их разработке и реализации»
Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ Междуреченского муниципального округа  на 2023 год и плановый период 2024 и  2025 годов.

2. Управлению финансов района обеспечивать при необходимости актуализацию Перечня муниципальных программ Междуреченского муниципального округа.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2023 года постановление от 20 октября 2021 года № 474 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Междуреченского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
4. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением возложить на исполняющего обязанности начальника управления финансов округа Н. А.Ветрову.
Исполняющий обязанности
руководителя администрации района                                                  Т.Г.Логинова